[image: image1.png]

Администрация

Широковского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

_____________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2017 года

№  42
                           с. Широкое

Об отмене постановления  № 52

от 11.11.2016   «Об               утверждении                административного

регламента     по    исполнению         муниципальной

функции    по     осуществлению       муниципального

жилищного контроля на территории муниципального

образования    Широковское     сельское     поселение

Симферопольского    района   Республики     Крым»

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 года №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Широковское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, рассмотрев протест прокуратуры Симферопольского района №15-2017 от 13.07.2017 на постановление  администрации Широковского сельского поселения № 52 от 13.07.2017
Администрация Широковского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Отменить постановление № постановления  № 52  от 11.11.2016   «Об               утверждении                административного регламента     по    исполнению         муниципальной

функции    по     осуществлению       муниципального  жилищного контроля на территории муниципального  образования    Широковское     сельское     поселение

Симферопольского    района   Республики     Крым»

 2. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания его на

 информационной доске у здания администрации Широковского

 сельского поселения по адресу Республика Крым Симферопольский
   район, с. Широкое, ул. Октябрьская, 3, а так же на официальном сайте Правительства

  Республики Крым http://rk.gov.ru/
   3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
   4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации

Широковского сельского поселения

   Е.А. Зотов[image: image2.png]